

MAPA COMPARATIVO										11/03/2021
SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão		Proposta Comercial		Proposta Comercial		Proposta Comercial		Ata de Registro de Preço nº 417/2020 Universidade Federal de Alagoas		loja virtual
Item	Descrição	Quantidade	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total
1	ESPÁTULA TÉCNICA PARA TRABALHOS DE REPAROS NA CONSERVAÇÃO E RESTAURAÇÃO DE ACERVO. COM TEMPERATURA AJUSTÁVEL. TEMPO DE AQUECIMENTO INICIAL DE APROXIMADAMENTE 90 SEGUNDOS, TAMANHO APROXIMADO DA ESPÁTULA: TRIÂNGULO DE 4,5CM X 12 CM, VOLTAGEM 110V, POTENCIA 60W E SEIS PONTAS ATIVAS. UNIDADE.	3	R\$ 710,00	R\$ 2.130,00	R\$ 1.300,00	R\$ 3.900,00	R\$ 723,90	R\$ 2.171,70	R\$ 954,50	R\$ 2.863,50
2	FITA FILMOPLAST, COM DIMENSÕES 50X7X2CM, NA COR TRANSPARENTE. ROLO.	20	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00	R\$ 208,00	R\$ 4.160,00	R\$ 201,52	R\$ 4.030,40	R\$ 221,60	R\$ 4.432,00
3	TRINCHA - TIPO SIMPLES, COM 4" DE LARGURA, COM CABO EM MADEIRA OU PLÁSTICO, PARA SER UTILIZADA EM HIGIENIZAÇÃO DE DOCUMENTOS. UNIDADE.	20	R\$ 45,50	R\$ 910,00	R\$ 19,00	R\$ 380,00	-	R\$ -	R\$ 20,00	R\$ 400,00
4	PAPEL MATA BORRÃO, POROSO QUE ABSORVE TINTA, 250G/M², MEDINDO 50X60CM, UNIDADE.	30	R\$ 8,30	R\$ 249,00	R\$ 12,00	R\$ 360,00	R\$ 7,08	R\$ 212,40	R\$ 19,10	R\$ 573,00
5	ALMOFADA COM PÓ DE BORRACHA PARA LIMPEZA DE DOCUMENTOS. UNIDADE.	30	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00	R\$ 108,00	R\$ 3.240,00	-	R\$ -	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
6	PÓ DE BORRACHA PURO PARA LIMPEZA DE PAPÉIS (DOCUMENTOS) SUJOS OU EMPORRADAOS - LATA A PARTIR DE 500G.	3	R\$ 385,00	R\$ 1.155,00	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00	R\$ 256,58	R\$ 769,74	R\$ 340,40	R\$ 1.021,20
<b>TOTAL</b>			<b>Total Bruto R\$</b>	<b>R\$ 11.694,00</b>	<b>Total Bruto R\$</b>	<b>R\$ 13.390,00</b>	<b>Total Bruto R\$</b>	<b>R\$ 7.184,24</b>	<b>Total Bruto R\$</b>	<b>12.289,70</b>
			<b>Desconto R\$</b>	<b>0,00</b>	<b>Desconto R\$</b>	<b>0,00</b>	<b>Desconto R\$</b>	<b>0,00</b>	<b>Desconto R\$</b>	<b>0,00</b>
			<b>Total Líquido R\$</b>	<b>11.694,00</b>	<b>Total Líquido R\$</b>	<b>13.390,00</b>	<b>Total Líquido R\$</b>	<b>7.184,24</b>	<b>Total Líquido R\$</b>	<b>12.289,70</b>

*Jobson Ribeiro de Azevedo*  
 Matrícula 264096  
 Gerente de Aquisições  
 Cba 11/03/21